
Variabilní symbol: 12510529 Uzavřeno: 1.5.2005

Datum tisku: 12.8.2020 Účinná od: 1.5.2005

Příloha nájemní smlouvy Č.125N05/29

Roční nájem: 36 511 Kč

Nájemci:

Název Adresa

REGENT PLUS Žlutíce spol. s č.p. 1196, 27351 Unhošť 
r.o.

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra %
[m^

Nájem
[Kč]

Katastr: Knínice u Žlutic
523 2 11 10002 pc/ha 45 300,00 1 942 2,3181 203,93

721 2 14 10002 pc/ha 45 300,00 1 314 2,3181 137,99

725 1 2 14 10002 pc/ha 45 300,00 194 2,3181 20,37

725 3 2 14 10002 pc/ha 45 300,00 624 2,3181 65,53

728 2 14 10002 pc/ha 45 300,00 1 731 2,3181 181,78

730 1 2 14 10002 pc/ha 45 300,00 721 2,3181 75,71

730 3 2 14 10002 pc/ha 45 300,00 41 2,3181 4,31

741 2 14 10002 pc/ha 45 300,00 575 2,3181 60,38

746 1 2 14 10002 pc/ha 45 300,00 241 2,3181 25,31

747 2 14 10002 pc/ha 45 300,00 198 2,3181 20,79

754 3 2 14 10002 pc/ha 45 300,00 5 219 2,3181 548,06

764 2 14 10002 pc/ha 45 300,00 252 2,3181 26,46

775 2 14 10002 pc/ha 45 300,00 86 2,3181 9,03

Celkem za katastr 13 138 1 379,64

Katastr: Mostec
213 4 2 14 10002 pc/ha 44 200,00 961 2,3181 98,47

Celkem za katastr 961 98,47

Katastr: Ratiboř u Žlutic
33 3 2 14 10002 pc/ha 20 600,00 138 2,3181 6,59

78 5 2 7 10002 pc/ha 20 600,00 7 726 2,3181 368,94

106 1 2 14 10002 pc/ha 20 600,00 1 148 2,3181 54,82

163 2 2 7 10002 pc/ha 20 600,00 632 2,3181 30,18

256 3 2 7 10002 pc/ha 20 600,00 308 2,3181 14,71

293 2 2 14 10002 pc/ha 20 600,00 8 2,3181 0,38

303 5 2 14 10002 pc/ha 20 600,00 391 2,3181 18,67

581 2 5 10002 pc/ha 20 600,00 252 2,3181 12,03

992 2 2 14 10002 pc/ha 20 600,00 284 2,3181 13,56

1059 2 14 10002 pc/ha 20 600,00 252 2,3181 12,03

1060 1 2 14 10002 pc/ha 20 600,00 3 795 2,3181 181,23
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Příloha nájemní smlouvy Č.125N05/29

Variabilní symbol; 12510529 Uzavřeno: 1.5.2005 Roční nájem; 36 511 Kč

Datum tisku: 12.8.2020 Účinná od: 1.5.2005

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. ČisloLV Typ Cena Výměra % Nájem
sazby [Kč] [m^ [Kč]

Katastr: Ratiboř u Žlutic
1060 2 2 14 10002 pc/ha 20 600,00 360 2,3181 17,19

1064 2 14 10002 pc/ha 20 600,00 2 446 2,3181 116,81

1065 2 14 10002 pc/ha 20 600,00 2 270 2,3181 108,40

1066 2 14 10002 pc/ha 20 600,00 162 2,3181 7,74

1067 2 14 10002 pc/ha 20 600,00 2 518 2,3181 120,24

1069 2 2 14 10002 pc/ha 20 600,00 274 2,3181 13,08

1069 5 2 14 10002 pc/ha 20 600,00 487 2,3181 23,26

1070 2 14 10002 pc/ha 20 600,00 216 2,3181 10,31

1071 2 14 10002 pc/ha 20 600,00 863 2,3181 41,21

Celkem za katastr 24 530 1 171,40

Katastr: Verušice
245 2 14 10002 pc/ha 27 400,00 575 2,3181 36,52

1177 1 2 14 10002 pc/ha 46 800,00 859 2,3181 93,19

1179 2 2 14 10002 pc/ha 27 400,00 26 2,3181 1,65

1189 3 2 14 10002 pc/ha 27 400,00 3 613 2,3181 229,49

1191 2 14 10002 pc/ha 27 400,00 2 218 2,3181 140,88

1192 2 14 10002 pc/ha 27 400,00 5 310 2,3181 337,28

1193 2 14 10002 pc/ha 27 400,00 2 195 2,3181 139,42

1194 2 14 10002 pc/ha 27 400,00 4 531 2,3181 287,80

1199 2 14 10002 pc/ha 27 400,00 342 2,3181 21,72

1202 2 14 10002 pc/ha 27 400,00 126 2,3181 8,00

1243 2 14 10002 pc/ha 27 400,00 355 2,3181 22,55

Celkem za katastr 20 150 1 318,50

Katastr: Veselov
1 1 2 5 10002 pc/ha 29 600,00 36 2,3181 2,47

117 1 2 14 10002 pc/ha 29 600,00 5 987 2,3181 410,81

117 3 2 14 10002 pc/ha 29 600,00 4 153 2,3181 284,97

117 5 2 14 10002 pc/ha 29 600,00 1 423 2,3181 97,64

183 2 14 10002 pc/ha 29 600,00 1 007 2,3181 69,10

186 10 2 14 10002 pc/ha 29 600,00 14 339 2,3181 983,90

221 2 14 10002 pc/ha 29 600,00 1 079 2,3181 74,04

222 2 14 10002 pc/ha 29 600,00 252 2,3181 17,29

225 2 14 10002 pc/ha 29 600,00 1 097 2,3181 75,27

320 1 2 2 10002 pc/ha 29 600,00 212 163 2,3181 14 557,98

548 2 2 2 10002 pc/ha 29 600,00 153 514 2,3181 10 533,66

548 24 2 2 10002 pc/ha 29 600,00 340 2,3181 23,33
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Příloha nájemní smlouvy Č.125N05/29

Variabilní symbol: 12510529 Uzavřeno: 1.5.2005 Roční nájem. 36 511 Kč

Datum tisku: 12.8.2020 Účinná od: 1.5.2005

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra %
[m^l

Nájem
[Kč]

Katastr: Veselov
730 14 2 7 10002 pc/ha 29 600,00 569 2,3181 39,04

781 2 7 10002 pc/ha 29 600,00 2 710 2,3181 185,95

839 2 2 14 10002 pc/ha 29 600,00 970 2,3181 66,56

956 2 14 10002 pc/ha 29 600,00 166 2,3181 11,39

963 1 2 14 10002 pc/ha 29 600,00 12 2,3181 0,82

1002 2 2 11 10002 pc/ha 29 600,00 552 2,3181 37,88

1440 2 14 10002 pc/ha 29 600,00 2 662 2,3181 182,66

1442 1 2 14 10002 pc/ha 29 600,00 425 2,3181 29,16

1442 2 2 14 10002 pc/ha 29 600,00 535 2,3181 36,71

1445 2 14 10002 pc/ha 29 600,00 414 2,3181 28,41

1450 2 14 10002 pc/ha 29 600,00 450 2,3181 30,88

1452 2 14 10002 pc/ha 29 600,00 162 2,3181 11,12

1453 2 14 10002 pc/ha 29 600,00 288 2,3181 19,76

1454 2 14 10002 pc/ha 29 600,00 1 042 2,3181 71,50

1465 2 14 10002 pc/ha 29 600,00 633 2,3181 43,43

1467 1 2 14 10002 pc/ha 29 600,00 1 220 2,3181 83,71

1469 2 14 10002 pc/ha 29 600,00 822 2,3181 56,40

1470 2 14 10002 pc/ha 29 600,00 2 176 2,3181 149,31

1477 1 2 14 10002 pc/ha 29 600,00 690 2,3181 47,35

1510 2 14 10002 pc/ha 29 600,00 50 2,3181 3,43

1511 2 14 10002 pc/ha 29 600,00 718 2,3181 49,27

1512 2 14 10002 pc/ha 29 600,00 1 983 2,3181 136,07

1529 2 14 10002 pc/ha 29 600,00 379 2,3181 26,01

Celkem za katastr
Katastr: Žlutíce

415 018 28 477,26

391 1 2 7 10002 pc/ha 39 300,00 6 197 2,3181 564,56

829 1 2 2 10002 pc/ha 39 300,00 13 2,3181 1,18

1236 1 2 2 10002 pc/ha 39 300,00 11 995 2,3181 1 092,78

1236 5 2 2 10002 pc/ha 39 300,00 5 821 2,3181 530,31

2839 3 2 14 10002 pc/ha 39 300,00 1 663 2,3181 151,50

2860 3 2 14 10002 pc/ha 39 300,00 417 2,3181 37,99

3164 1 2 14 10002 pc/ha 39 300,00 5 365 2,3181 488,77

3175 1 2 7 10002 pc/ha 39 300,00 5 977 2,3181 544,52

3175 4 2 7 10002 pc/ha 39 300,00 2 088 2,3181 190,22

3286 12 2 2 10002 pc/ha 39 300,00 1 257 2,3181 114,52

4342 2 14 10002 pc/ha 39 300,00 295 2,3181 26,88
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Příloha nájemní smlouvy Č.125N05/29

Variabilní symbol:

Datum tisku:

12510529

12.8.2020

Uzavřeno: 1.5.2005

Účinná od: 1.5.2005

Roční nájem 36 511 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Nájem
sazby [Kč] [mT [Kč]

Katastr: Žlutíce
4344 1 2 14 10002 pc/ha 39 300,00 440 2,3181 40,09

4344 4 2 14 10002 pc/ha 39 300,00 443 2,3181 40,36

4345 1 2 14 10002 pc/ha 39 300,00 432 2,3181 39,36

4350 2 14 10002 pc/ha 39 300,00 342 2,3181 31,16

4354 1 2 14 10002 pc/ha 39 300,00 1 888 2,3181 172,00

Celkem za katastr 44 633 4 066,19
Celkem 518 430 36 511

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^..za
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©
Výpočet nájmu k dodatku č. 31 nájemní smlouvy č. 125N05/29
Datum tisku: 12.8.2020 Spočítáno k datu splátky: 1 10. 2020

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum Datum Počet Nájem
fmn zaháleni ukončeni dní FKčl

Katastr: Mostec
213 4 2 1084 1.5.2005 1.9.2020 336 102,43

Celkem za katastr 1084 102,43
Katastr: Verušice

1177 1 2 2882 1.6.2013 1.9.2020 336 168,05

Celkem za katastr 2882 168,05
Celkem vydané parcely 3966 270,48

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / DM Skup. Výměra Datum Datum Počet Nájem
fm^ zahálení ukončení dní ÍKČI

Katastr: Knínice u Žlutic
523 2 1942 14.3.2008 365 203,93

721 2 1314 14.3.2008 365 137,99

725 1 2 194 14.3.2008 365 20,37

725 3 2 624 14.3.2008 365 65,53

728 2 1731 1.6.2013 365 181,78

730 1 2 721 1.5.2005 365 75,71

730 3 2 41 1.5.2005 365 4,31

741 2 575 1.5.2005 365 60,38

746 1 2 241 1.5.2005 365 25,31

747 2 198 1.5.2005 365 20,79

754 3 2 5219 1.6.2013 365 548,06

764 2 252 1.5.2005 365 26,46

775 2 86 1.6.2013 365 9,03

Celkem za katastr 13138 1 379,64
Katastr: Mostec

213 4 2 961 1.9.2020 30 8,07

Celkem za katastr 961 8,07
Katastr: Ratiboř u Žlutic

33 3 2 138 14.3.2008 365 6,59

78 5 2 7726 1.9.2006 365 368,94

106 1 2 1148 14.3.2008 365 54,82

163 2 2 632 1.7.2010 365 30,18

256 3 2 308 1.7.2010 365 14,71

293 2 2 8 14.3.2008 365 0,38

303 5 2 391 1.12.2013 365 18,67

581 2 252 1.12.2013 365 12,03

992 2 2 284 1.12.2013 365 13,56

1059 2 252 14.3.2008 365 12,03

1060 1 2 3795 14.3.2008 365 181,23

1060 2 2 360 14.3.2008 365 17,19

1064 2 2446 14.3.2008 365 116,81

1065 2 2270 1.12.2013 365 108,40
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Výpočet nájmu k dodatku č. 31 nájemní smlouvy č. 125N05/29
Datum tisku: 12.8.2020 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2020

1066 2 162 14.3.2008 365 7,74

1067 2 2518 14.3.2008 365 120,24

1069 2 2 274 14.3.2008 365 13,08

1069 5 2 487 14.3.2008 365 23,26

1070 2 216 14.3.2008 365 10,31

1071 2 863 14.3.2008 365 41,21

Celkem za katastr 24530 1 171,40
Katastr: Verušice

245 2 575 1.5.2005 365 36,52

1177 1 2 859 1.9.2020 30 7,64

1179 2 2 26 14.3.2008 365 1,65

1189 3 2 3613 1.6.2013 365 229,49

1191 2 2218 1.6.2013 365 140,88

1192 2 5310 1.6.2013 365 337,28

1193 2 2195 1.6.2013 365 139,42

1194 2 4531 1.6.2013 365 287,80

1199 2 342 14.3.2008 365 21,72

1202 2 126 14.3.2008 365 8,00

1243 2 355 1.6.2013 365 22,55

Celkem za katastr 20150 1 232,94
Katastr: Veselov

1 1 2 36 14.3.2008 365 2,47

117 1 2 5987 1.12.2013 365 410,81

117 3 2 4153 1.12.2013 365 284,97

117 5 2 1423 23.1.2006 365 97,64

183 2 1007 23.1.2006 365 69,10

186 10 2 14339 1.12.2013 365 983,90

221 2 1079 14.3.2008 365 74,04

222 2 252 14.3.2008 365 17,29

225 2 1097 14.3.2008 365 75,27

320 1 2 212163 1.12.2013 365 14 557,98

548 2 2 153514 1.5.2005 365 10 533,66

548 24 2 340 1.12.2013 365 23,33

730 14 2 569 23.1.2006 365 39,04

781 2 2710 23.1.2006 365 185,95

839 2 2 970 14.3.2008 365 66,56

956 2 166 14.3.2008 365 11,39

963 1 2 12 14.3.2008 365 0,82

1002 2 2 552 14.3.2008 365 37,88

1440 2 2662 1.5.2005 365 182,66

1442 1 2 425 14.3.2008 365 29,16

1442 2 2 535 14.3.2008 365 36,71

1445 2 414 14.3.2008 365 28,41

1450 2 450 14.3.2008 365 30,88

1452 2 162 14.3.2008 365 11,12

1453 2 288 14.3.2008 365 19,76

1454 2 1042 1.12.2013 365 71,50

1465 2 633 14.3.2008 365 43,43
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Výpočet nájmu k dodatku č. 31 nájemní smlouvy č. 125N05/29
Datum tisku: 12.8.2020 Spočítáno k datu splátky; 1.10. 2020

1467 1 2 1220 14.3.2008 365 83,71

1469 2 822 1.12.2013 365 56,40

1470 2 2176 1.5.2005 365 149,31

1477 1 2 690 14.3.2008 365 47,35

1510 2 50 14.3.2008 365 3,43

1511 2 718 14.3,2008 365 49,27

1512 2 1983 14.3.2008 365 136,07

1529 2 379 1.12.2013 365 26,01

Celkem za katastr 415018 28 477,26
Katastr: Žlutíce

391 1 2 6197 25.3.2009 365 564,56

829 1 2 13 1.5.2005 365 1,18

1236 1 2 11995 21.9.2016 365 1 092,78

1236 5 2 5821 21.9.2016 365 530,31

2839 3 2 1663 1.5.2005 365 151,50

2860 3 2 417 1.5.2005 365 37,99

3164 1 2 5365 21.9.2016 365 488,77

3175 1 2 5977 21.9.2016 365 544,52

3175 4 2 2088 21.9.2016 365 190,22

3286 12 2 1257 1.12.2013 365 114,52

4342 2 295 1.5.2005 365 26,88

4344 1 2 440 1.5.2005 365 40,09

4344 4 2 443 1,5,2005 365 40,36

4345 1 2 432 1,5.2005 365 39,36

4350 2 342 1.5.2005 365 31,16

4354 1 2 1888 1.12.2013 365 172,00

Celkem za katastr 44633 4 066,19
Celkem stávající parcely 

Celkem

518430 36 335,51

36 606
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